лева/5,11  евро  /пет  евро  и  единадесет  евроцента/,  представляваща  разноски  по 
производството.
ОСЪЖДА Столична община да заплати на адвокат В. А. В. с личен № [ЕГН] от единните 
регистри  на  Българската  адвокатура,  сумата  в  размер  на  1000  /хиляда/  лева/511,29 
евро  /петстотин  и  единадесет  евро  и  двадесет  и  девет  евроцента/,  представляваща 
адвокатско възнаграждение за оказаната на ищцата безплатна правна помощ по чл.38, 
ал.1 от Закона за адвокатурата, съгласно договор от 24.09.2025г.

Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  в  14-дневен  срок  от